
FEUILLE DE ROUTE MAVROS ODYSSEE CANADA du 30/07/2018 au 26/08/2018

Date Etape du Jour Km Km Jours Bivouac Commentaires Coût

TDM Jour TDM Euros

30/07/2018 Toronto 1452 0 21 Victoria Manson Inn 112

31/07/2018 Toronto 1452 0 22 Victoria Manson Inn 112

01/08/2018 Toronto 1452 0 23 Victoria Manson Inn 112

02/08/2018 Halifax 1452 0 24 Coral Inn 90

03/08/2018 Peggy's Cove 1643 191 25 N 44.49380 / O 63.91249 Office de tourisque * calme * belle vue 0

04/08/2018 Truro 1938 295 26 N 45.35360 / O 63.30450 Walmart * calme * wifi * wc 0

05/08/2018 Bouctouche 2170 232 27 N 46.51322 / O 64.69600 Parking des dunes * calme 0

06/08/2018 Pointe des Puches 2285 115 28 N 46.98785 / O 64.81098 Parking plage * calme * belle vue 0

07/08/2018 Grande Anse 2511 226 29 N 47.81607 / O 65.17734 Parking du port * calme * belle vue 0

08/08/2018 Saint Omer Carleton 2748 237 30 N 48.10644 / O 66.22875 Le long de la plage * calme *  belle vue 0

09/08/2018 Perce 2968 220 31 N 48.57259 / O 64.29324 Le long de la plage * calme *  belle vue 0

10/08/2018 Perce 2968 0 32 N 48.57259 / O 64.29324 Le long de la plage * calme *  belle vue 0

11/08/2018 Grand Etang 3389 421 33 N 49.13840 / O 64.45333 Petit parking au bord de la mer * calme * belle vue 0

12/08/2018 Cape seize 3556 167 34 N 49.01785 / O 66.39797 Halte de repos au bord d'un lac * calme * moustiques 0

13/08/2018 Cape seize 3632 76 35 N 49.01785 / O 66.39797 Halte de repos au bord d'un lac * calme * moustiques 0

14/08/2018 Les Escoumins 3908 276 36 N 48,34565 / O 69.40698 Parling petit port de pêche * calme * wc 0

15/08/2018 Saint Siméon 3990 82 37 N 47.84156 / O 69,88507 Office du tourime * wifi * wc * calme 0

16/08/2018 Rivière Eternité 4114 124 38 N 48.25545 / O 70.41683 Halte de repos * wc * calme 0

17/08/2018 Chicoutimi 4193 79 39 N 48.38113 / O 71.08309 Office du tourime * wifi * wc * vidange * calme 0
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18/08/2018 Quebec city 4432 239 40 N 46.78884 / O 71.23416 Parking piste cyclable * bruyant le jour moins la nuit 0

19/08/2018 Quebec city 4432 0 41 N 46.78884 / O 71.23416 Parking piste cyclable * bruyant le jour moins la nuit 0

20/08/2018 Montréal 4745 313 42 N 45.49118 / O 73.65405 Walmart * wifi * wc * bruyant * métro à 2 mn 0

21/08/2018 Montréal 5058 313 43 N 45.49118 / O 73.65405 Walmart * wifi * wc * bruyant * métro à 2 mn 0

22/08/2018 Ottawa 5254 196 44 N 44.65375 / O 63.67702 Lac Leamy * calme * wc * belle vue 0

23/08/2018 Ottawa 5254 0 45 N 44.65375 / O 63.67702 Lac Leamy * calme * wc * belle vue 0

24/08/2018 Ottawa 5254 0 46 N 44.65375 / O 63.67702 Lac Leamy * calme * belle vue 0

25/08/2018 Burlington 5778 524 47 N 43.40533 / O 75.81002 Walmart * wifi * wc * calme 0

26/08/2018 Niagara Falls 5851 73 48 N 43.08624 / O 79.08126 Parking près des chutes * calme 10


